

طلوع

روزنامه

دوشنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۵ شماره ۱۶۶۱ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

جای عکس شما

امروز شما

متولدین فروردین:

اعتماد به نفس شما به طور خیلی ناگهانی افزایش قابل توجهی پیدا کرده است و به شما انگیزه می دهد تا مانعی که بر سر راهتان قرار گرفته را از میان بردارید.

متولدین اردیبهشت:

شاید در حال حاضر احساس خوبی نداشته باشید و کمی بهم ریخته باشید. با وجود این که همیشه سعی دارید در هر موقعیتی هم که قرار می گیرید به بهترین نحو ممکن از آن استفاده کنید، اگر امروز شرایط آتظوری که دلتان می خواهد نباشند، نسبت به آینده و رویاهایتان احساس بی تفاوتی می کنید.

متولدین خرداد:

نگرش شما نسبت به یکی از مسائل شخصیتان با کسی که به شما بسیار نزدیک است کاملا فرق می کند؛ با وجود این که هر دوی شما اطلاعاتی یکسان در مورد آن دارید.

متولدین تیر:

شما امروز ایده های بزرگی درباره آنچه می خواهید به دست آورید در سر دارید، ولی واقع بین بودن در این مورد اهمیت بسیار زیادی دارد، در غیر این صورت با ناامیدی مواجه خواهید شد.

متولدین مرداد:

امروز دست به هیچ گونه معامله و یا فعالیت اقتصادی نزنید، چرا که اوضاع زیاد به نفع شما نیست، فردا هم برای این کارها وقت خواهد بود. با وجود این که به نظر می رسد امروز روزی فوق العاده برای عاشق شدن باشد، اگر در مکالماتی که در این زمینه دارید با صراحت در مورد اهداف و انگیزه هایتان صحبت نکنید، به مشکل برخورد خواهید کرد.

متولدین شهریور:

این که شما شهریوری ها پیش از برنامه ریزی و دست به کار شدن بخواهید روی جزئیات شرایط فعلیتان تمرکز کنید، بسیار طبیعی است. ولی امروز نگرشتان تحت شرایط کیهانی موجود، کلی گرا شده است و خیلی خودتان را درگیر مسائل کوچک و جزئیات نمی کنید.

متولدین مهر:

به هر طرف که نگاه می کنید آتقدیر اتفاقات مختلف در جریان هستند که کاملا گیج شده اید و نمی دانید چه کار باید بکنید و به کدام جهت بروید. امروز می توانید کارهای مختلف و زیادی را انجام دهید و بی آنکه به شما فشاری وارد شود، از انجام همه آنها لذت ببرید.

متولدین آبان:

امروز شما شجاعت کافی برای مواجه شدن با آنچه تا کنون از آن فراری بوده اید را دارید. شما فکر می کنید که اگر پول وجود نداشت زندگی چندر خوب و لذت بخش می شد، ولی خوب متاسفانه اینطور نیست.

متولدین آذر:

امروز حالات روحی شما مدام عوض می شوند و احساسات شدید و متغیرتان کنترل رفتارهایتان را در دست گرفته اند. ولی اگر امروز بتوانید دست از بیهوده به دور خودتان چرخیدن بردارید و به ندای قلبتان گوش کنید، درس مهمی را فرا خواهید گرفت.

متولدین دی:

شما یکی از قابل اعتمادترین افرادی هستید که می توانید در اطراف یک نفر قرار بگیرید، زیرا خوب می دانید چطور هم بدون پرواز در عالم خیال پاتان را روی زمین بگذارید و هم روش رسیدن به قله کوه را پیدا کنید.

متولدین بهمن:

نگرش مثبتتان شما را قادر خواهد ساخت که نگرشی سالم و منطقی نسبت به مشکلات سطحی که دارند برایتان پیش می آیند داشته باشید و آنها را به خوبی کنترل کنید.

متولدین اسفند:

امروز یکی از دوستان و آشنایانتان ممکن است به سراغتان بیاید و از شما تقاضای کمک و یا همفکری کند. متاسفانه با وجود نیت خیری که دارید پیشنهادهایی که به آنها می کنید، چندان کارساز نخواهند بود.

افشین پیروانی در برنامه خوشا شیراز:

شاگله فوتبال من و برادرانم، از برق شیراز بوده است

سیمنا جفاکش

برنامه این هفته خوشاشیراز با حضور چهارتن از مجریان اسبق این برنامه یعنی احسان کریمی، محسن آزادی، امیرعلی نبویان و علی ضیا و همچنین با حضور افشین پیروانی مدیر شیرازی تیم ملی فوتبال ایران یکی از متفاوت ترین برنامه های خوشاشیراز بود.

این برنامه جمعه هر هفته با تهیه کنندگی هادی قندی و کارگردانی محمدجواد پوست پرداز از ساعت ۱۰ تا ۱۲:۳۰ صبح از شبکه فارس پخش می شود.

در ادامه گزیده ای از گفته ها و خاطرات مجریان مذکور را می خوانید.

علی ضیا: من به خوشاشیراز عرق خاصی دارم و به این برنامه بسیار علاقه مند هستم. احسان کریمی برای اجرای خوشاشیراز با من تماس گرفت و آن روزها روزهایی نبود که من بتوانم برای اجرای برنامه بیایم. من از همه جهت باید شاگردی احسان کریمی را کنم.

محسن آزادی: من که خودم اصلالتا شیرازی هستم و نمی توانم تحت هیچ شرایطی شیراز را ترک کنم؛ ولی برای اجرای برنامه بیشتر تهران هستم و دو هفته ای یک بار، پنجشنبه و جمعه را حتما به شیراز می آیم؛ همچنین از بینندگان پر و پا قرص خوشاشیراز هم هستم. رفاقتی که بین مجریان خوشاشیراز وجود دارد، مثال زدن است.

محسن آزادی و خاطره انگیزترین برنامه ای که در خوشاشیراز اجرا کرده:

یک برنامه ای بود که با حضور جناب استاد نصیریان در مسجد نصیرالملک شیراز اجرا شد. این برنامه بی نظیر بود، مخصوصا زمانی که برنامه سمت فیلم بوی پیراهن یوسف رفت و اشکهای استاد روی آنتن جاری شد؛ آن حال و هوایی که اصلا کلیشه

نبود و مخصوص جناب نصیریان بود، یکی هم برنامه استاد جمشید مشایخی بود که به دلیل عرق و علاقه ای که من به عالیجنابان سینمای ایران دارم، انصافا برای من خیلی خاطره انگیز بود.

برنامه خوشاشیراز: من این برنامه را با جوان ها بیشتر دوست دارم. یک بار با آقایان هومن برقنورد و بهنام تشکر در برنامه بودیم، آقای برقنورد یک کلاه را بر سر گذاشته بود که من گفتم می شود من کلاه شما را بردارم، گفت جرات داری بردار. من کلاه را برداشتم طوری دستش را برده بود بالا که خیلی جالب بود.

یک برنامه هم با استاد پرویز پرستویی داشتیم که خیلی خوب بود. اولین حضور مرحوم مرضی پاشایی در خوشاشیراز که برایمان من صورت زنده خواند نیز بسیار خاطره انگیز بود. یادم است که با امیر جعفری در باغ

غفیف آباد بودیم که همان شب با حضور آقای استیلی برد تیم پرسپولیس را نیز دیدیم. در ادامه برنامه، افشین پیروانی که دیگر میهمان برنامه بود، به استودیو آمد و مقابل دوربین برنامه خوشا شیراز حاضر شد.

گزیده ای از گفته های افشین پیروانی را در ادامه می خوانید:

همه آقای کی روش را دوست دارند و دوست دارند که او در تیم ملی بماند، ایشان هم، هم ایران را دوست دارد و هم دوست دارد که با تیم ملی به جام جهانی برود. اگر این اتفاق بیفتد، تنها مربی ای می شود که به طور متوالی توانسته به جام جهانی برود؛ ولی شرایط باید یک مقدار بهتر شود. فکر می کنم باید یک مقدار امکانات بیشتر داشته باشیم. آقای کی روش مربی بزرگی است.



خواندنی

از سوی مرد چینی انجام شد

باز کردن در اضطراری هواپیما برای هواخوری!

مرد چینی که برای هواخوری، برخاستن بود، این مرد چینی در اضطراری هواپیما را باز کرده در غفلت مهمانداران و با وجود تذکرات پی در پی آنها، وقتی به گزارش ایستاد، روزنامه «ایران» افزود: این مرد که ترس از پرواز داشت، پس از اینکه خلبان و مهمانداران که متوجه برای نخستین بار از هانگکو به سمت شینانگ چین سوار هواپیما شد، با اعلام اینکه حال مساعدی ندارد و باید کنار پنجره بنشیند، با یکی از مسافران جایش را عوض کرد و کنار در اضطراری قرار گرفت. دستگیری این مسافر نیست.

لنزی که ۱٫۵ میلیارد تومان فروخته شد



دوربینی که پیشتر برای عکاسی در کره ماه مورد استفاده قرار گرفته بود، حالا با رقمی بسیار بالا به فروش رفته است. به گزارش ایستاد، «فرادید» نوشت: دیوید اسکات از جمله فضانوردانی است که طی ماه مأموریت آپولو ۱۵ بر روی کره ماه گام نهاد. وی در آن مأموریت از لنز دوربینی استفاده کرد که در یک حراجی، معادل ۴۵۳ هزار ۲۸۱ دلار (حدود یک و نیم میلیارد تومان) فروخته شد.

لنز آن دوربین به رسم یادگار توسط ناسا به دیوید اهدا شده بود. دیوید اسکات از ۲۶ ژوئیه تا ۷ اوت ۱۹۷۱ در مأموریت آپولو ۱۵ حضور داشت. حراجی RR که در دفتر مرکزی آن در بوستون دایر است، گزارش داده که دیوید از همان سال تاکنون از آن لنز محافظت کرده است.

از نگاه دوربین



عکاس: محمدرضا نوکام



«قصه ظهر جمعه»، فعلا آرشویی پخش می شود گرفتن تست از گویندگان

مدیر گروه فرهنگ و اندیشه رادیو ایران:

محمدرضا سرشار (رهگذر)، مریم نشیبی، علی عابدی و امیرحسین مدرس از رادیو ایران شنیده شده است. این برنامه سردبیر و تهیه کننده های مختلفی چون حسین کیانپور، رضوان موسوی، معصومه جدلی و حسن بنایی را به خود دیده است.

امیرحسین مدرس آخرین گوینده این برنامه بود که سال گذشته مدتی برنامه را اجرا و سپس از آن خداحافظی کرد.



مدیر گروه فرهنگ و اندیشه رادیو ایران اعلام کرد که تا شروع فصل جدید «قصه ظهر جمعه»، این برنامه به صورت آرشویی و با صدای محمدرضا سرشار پخش می شود.

یدالله گودرزی مدیر گروه فرهنگ و اندیشه رادیو ایران در گفت و گو با خبرنگار مهر درباره تغییرات برنامه «قصه ظهر جمعه» که تا پایان سال گذشته روی آنتن این شبکه رادیویی رفت، گفت: این برنامه امسال به صورت آرشویی آغاز شد و پخش آن فعلا به همین صورت با صدای محمدرضا سرشار (رهگذر) ادامه پیدا می کند.

وی ادامه داد: فعلا برنامه هایی با صدای وی و به صورت پراکنده در جدول پخش قرار گرفته است و ما در حال برنامه ریزی برای ایام تابستان هستیم.

گودرزی درباره طرح هایی که برای فصل جدید این برنامه در رادیو ایران در دست برنامه ریزی است، یادآور شد: برای سری جدید گوینده های مختلفی را که از صدای خوبی برخوردار باشند و صدایشان نوستالژیک باشد، تست می کنیم تا بتوانیم کار ماندگاری تولید کنیم.

وی در پایان درباره فصل قبلی این برنامه که سال گذشته با حضور هنرمندان و نویسندگان کتاب ها تولید شد، بیان کرد: آن برنامه مدتی با حضور نویسندگان خود کتاب ها تولید و پخش شد و حالا قرار است تغییرات جدیدی در برنامه داشته باشیم.

برنامه «قصه ظهر جمعه» با صدای مرحوم حمید عاملی و بعد از آن